муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа №56 г. Пензы имени Героя России Александра Михайловича Самокутяева

(МБОУ СОШ №56г. Пензы им. Героя России А.М. Самокутяева)

ул. Рахманинова, д.37-а, г. Пенза, 440060,тел. /факс (8412) 43-57-56,
Е-тай: 3св00156@эиоеди.ги, веб-сайт: ВИр://зсВоо156.еди-репха.ти/

ПРИКАЗ

30.06.2023 №155 -од

О зачислении в 10-й класс МБОУ СОШ
Л№ 56 г. Пензыим. Героя России А.М.
Самокутяева

На основании Федерального закона «Об образованиив Российской Федерации»от
29.12.2012 №273 — ФЗ, Положения «Положения о порядкеи основаниях приема, перевода,
отчисления и восстановления обучающихся в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе. № 56 г. Пензы

имени Героя России Александра Михайловича Самокутяева», личных заявлений

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислитьв 10-й класс МБОУ СОШ №56г. Пензы им. Героя России А.М. Самокутяева

на очную форму обучения 2023-2024 учебного года следующих обучающихся:

№ ФИО №|ФИО1 Балашова Амина Сергеевна 14|Колесникова Диана Андреевна
2 Бурдуковский Арсений Александрович 15|Мясникова Виктория Максимовна
3 Бельденкова Виктория Николаевна 16|Оленников Даниил Михайлович
4 Волков Егор Евгеньевич 17|Нелюцкова Евгения Алексеевна
5 Герасимова Елена Андреевна 18.|Попков Вадим Сергеевич
6 Гунденкова Валерия Владимировна 19|Прокусов Егор.Андреевич
7 Евдокимов Андрей Тимофеевич 20|Пономарев Денис Сергеевич
8 Захаров Вадим Сергеевич 21|Проскуриков Станислав Олегович
9 Золотова Галина Игоревна 22|Сапожникова Анастасия Борисовна
10|Иванов Владислав Сергеевич 23|Сорокина Карина Андреевна
11|Игнатьева Алина Вячеславовна 24|Семушкина Мария Дмитриевна
12; |`Коростелев Александр Валерьевич 25 Шилягина/Александра Андреевна
13|Конаков Егор Андреевич ___ -`Яблонорская Полина Михайловна

Директор . Л. Переяслова